
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят сьомої сесії восьмого скликання 

 

27.06.2024    м. Березань № 120 

   
Про внесення змін до рішення сімдесят сьомої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 21.12.2023 № 307 ,,Про затвердження Програми з 

відзначення  державних свят, пам’ятних дат та заходів обласного і міського 

значення Березанської міської ради на 2024 рік“ 

 

Відповідно до статті 26 Закону України ,,Про місцеве самоврядування в 

Україні“, враховуючи рекомендації постійної депутатської комісії міської ради з 

питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, соціального захисту 

населення, допомоги воїнам АТО та постійної депутатської комісії міської ради з 

питань бюджету та фінансів, соціально - економічного розвитку, підприємництва, 

регуляторної політики, торгівлі, захисту прав споживачів,  Березанська міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести зміни до рішення сімдесят сьомої сесії Березанської міської ради 

восьмого скликання від 21.12.2023 № 307 ,,Про затвердження Програми з 

відзначення  державних свят, пам’ятних дат та заходів обласного і міського 

значення Березанської міської ради на 2024 рік“, виклавши Розділ V. „Заходи з 

відзначення державних свят, пам’ятних дат та заходів обласного і міського значення 

Березанської міської ради на 2023 рік“ Програми  у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісю 

міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, туризму, 

соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.), на постійну 

депутатську комісію міської ради з питань бюджету та фінансів, соціально – 

економічного розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту 

прав споживачів (Вірич М.В.) та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф.  

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


